ЈУ ДОМ НА КУЛТУРАТА „КОЧО РАЦИН“ – СКОПЈЕ
ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО - ФИЗИЧКО ЛИЦЕ (ДИРИГЕНТ ИЛИ ИЗВЕДУВАЧ)
по Јавен повик за избор и формирање на Градски дувачки оркестар на Град Скопје
I. ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ
Име и презиме: ________________________________________
ЕМБГ: ________________________________________________
Адреса: _______________________________________________
Телефон: ______________________________________________
Е-пошта: ______________________________________________
II. ВИД НА ПРИЈАВА
Се пријавувам како:
□ Диригент
□ Изведувач
Инструмент (за изведувачи): ______________________________
III. ОБРАЗОВАНИЕ
Назив на институцијата:

Степен на образование:

Насока/Инструмент:

Година на завршување:

IV. ПРОФЕСИОНАЛНО ИСКУСТВО
Краток опис на професионалното искуство, настапи, учество во ансамбли, оркестри, фестивали и други активности:




V. ДОПОЛНИТЕЛНИ ПОДАТОЦИ
(за кандидати – диригенти)
Искуство во раководење со оркестар/ансамбл:



VI. ДОСТАВЕНА ДОКУМЕНТАЦИЈА
□ Кратка биографија
□ Доказ за образование
□ Доказ за професионално искуство
□ Концепт и програма за работа (за диригенти)
□ Препораки и референци
□ Аудио материјали
□ Видео материјали
□ Интернет линкови
□ Друго: __________________________________________
VII. ИЗЈАВА
Изјавувам дека податоците наведени во оваа пријава се точни и вистинити.
Изјавувам дека ги прифаќам условите од Јавниот повик и сум подготвен/а да учествувам во постапката за селекција (аудиција, интервју, пробен настап или друга форма на проверка).
Доколку бидам избран/а, се обврзувам активно да учествувам во работата и активностите на Градскиот дувачки оркестар.
За изведувачи:
□ Поседувам сопствен инструмент.
Вид на инструмент: _____________________________________
Место: ____________________
Датум: ____________________
Потпис:


